- 1 -

什邡市人力资源和社会保障局

关于 2024年德阳市事业单位公开考试招聘工作
人员（什邡市岗位）体检的公告

根据《2024 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员公告》，

现将 2024 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员什邡市岗位

体检入围情况及体检事项公告如下。

一、体检入围人员名单

（一）2024 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员（什邡

卫生类岗位）入围体检人员名单（见附件 1）；

（二）2024 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员（什邡

综合类岗位）入围体检人员名单（见附件 2）。

二、体检集合时间及地点

（一）体检集合时间：2024 年 7 月 9 日（星期二）上午 7:40

集合，8:00 准时统一出发，8:00 未到者视为自动放弃体检；

（二）体检集合地点：什邡市安康路东 50 米雍湖公园-西北

门（什邡市人民医院东南门斜对面）。

（三）体检前工作日工作时段联系电话：（0838）6730035

N

集合地点

- 2 -

三、体检费用

每人体检及相关费用预计 450 元，仅支持现场微信扫码支付。

四、注意事项

参加体检的考生，必须严格遵守以下要求：

（一）体检前调节好饮食、注意休息，避免熬夜、饮酒、剧

烈运动；体检当天着装须便于各项身体检查，女性勿穿连衣裙。

服从安排、遵守纪律，身心平和、空腹参加体检。

（二）请携带本人有效二代身份证原件、一张一寸纸质近期

正面免冠大头证件照、黑色字迹钢笔（签字笔）。

（三）请在指定时间前到达集合地点，截止上午 8:00 未到者

视为自动放弃体检及后续程序。

（四）集合签到及缴费后需关闭并交出所有具有通信功能的

电子设备，不得与他人联系。体检全程不得透露本人姓名等身份

信息，请如实填报本人信息与病史等，对隐瞒病史或弄虚作假等

情况，不予聘用或取消聘用。

（五）其他注意事项及要求：

1.体检当天需进行采血，B 超等检验，请在受检前禁食 8-12

小时；

2.女性受检者生理期勿做妇科及尿液检查，待生理期结束后

申请补检；怀孕者，提供妊娠证明，并事先告知医护人员，勿做

X 光检查；

3.需检查矫正视力的考生，请自备合适的眼镜。

- 3 -

附件 1：2024 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员（什

邡卫生类岗位）入围体检人员名单；

附件 2：2024 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员（什

邡综合类岗位）入围体检人员名单。

什邡市人力资源和社会保障局

                          2024 年 7 月 4 日

- 4 -

附件 1

2024年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员（什邡卫生类岗位）

入围体检人员名单

序号 岗位编码 招聘单位 姓名 性别 出生年月

是否

进入

体检

1 2524071 什邡市第四人民医院（一） 姜羽桐 女 1997-06 是

2 2524071 什邡市第四人民医院（一） 刘颖 女 1998-06 是

3 2524072 什邡市第四人民医院（二） 杜莎 女 1992-07 是

4 2524074 什邡市第四人民医院（四） 冷佼阳 女 1997-05 是

5 2524075 什邡市第四人民医院（五） 邓周欣 女 1999-05 是

6 2524076 什邡市疾病预防控制中心（一） 罗竹 女 1995-10 是

7 2524078 什邡市雍城社区卫生服务中心 吴建美 女 1992-11 是

8 2524080 什邡市洛水中心卫生院（二） 黄非凡 男 1998-12 是

9 2524081 什邡市师古中心卫生院 黄登琼 女 1995-07 是

10 2524082 什邡市蓥华中心卫生院 刘怡 女 1994-08 是

- 5 -

附件 2

2024年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员（什邡综合类岗位）

入围体检人员名单

序号
岗位

编码
地区 招聘单位 姓名 性别

出生

年月

是否

进入

体检

1 3524078 什邡市 什邡市融媒体中心（一） 肖钰 女 1995-12 是

2 3524079 什邡市 什邡市融媒体中心（二） 王及姣 女 2000-01 是

3 3524080 什邡市 什邡市重大项目推进中心 曾燃 男 1991-01 是

4 3524081 什邡市 什邡市建设工程质量安全监督站 胡玉兰 女 1995-06 是

5 3524082 什邡市 什邡市城市园林绿化所 上官兰心 女 1998-02 是

6 3524083 什邡市 什邡市公路养护所 杨仁宇 男 1998-07 是

7 3524084 什邡市 什邡市方亭水利服务站 周桃群 女 1989-08 是

8 3524085 什邡市 什邡市畜牧兽医站 陈林 女 1996-07 是

- 6 -

序号
岗位

编码
地区 招聘单位 姓名 性别

出生

年月

是否

进入

体检

9 3524085 什邡市 什邡市畜牧兽医站 王辉 男 1997-09 是

10 3524085 什邡市 什邡市畜牧兽医站 张长秀 女 1999-08 是

11 3524086 什邡市 什邡市文物保护所（什邡市博物馆） 吴恒志 男 2000-12 是

12 3524087 什邡市 什邡市国有资产和金融工作服务中心 李宣佚 男 1996-07 是

13 3524088 什邡市 什邡市药械不良反应监测中心 黄艺 女 2001-10 是

14 3524089 什邡市 什邡经开区生态环境服务中心 苟成诚 男 1994-06 是

15 3524090 什邡市 什邡市蓥华山综合行政执法保障中心 兰柯 男 1995-10 是

16 3524091 什邡市 什邡市卫生信息网络服务中心 赵亚文 女 1999-08 是